



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง  
 (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล เวินพระบาท อำเภอ ท่าอุเทน จังหวัด นครพนม  
 bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครพนม กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      1      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	"ค่างก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน " จำนวน 1.000 หลังละ 1,899,913.45 บาท	1,899,913.45	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์ .....) )	1,899,913.45	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวินพระบาท	อำเภอ	ท่าอุเทน	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครพนม กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



( ปัญญา พึ่งประจวบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ปัญญพัฒน์ ปัญญาชนวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นพพงษ์ สีอำไพ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เอกชัย แคนเกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดมีพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:28

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน		ตำบล เวินพระบาท อำเภอ ท่าอุเทน		จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครพนม กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่					



( พุฒิพงศ์ สุดหล้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:28



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	"ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน "
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง
สถานที่ก่อสร้าง	(แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน- ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตำบล เวียงพระบาท อำเภอ ท่าอุเทน จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครพนม / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 17 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	"ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน "	1,457,659.55	1.3034	1,899,913.45	
รวมค่าก่อสร้าง				1,899,913.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,899,913.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน "ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน "

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง

สถานที่ก่อสร้าง (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน- ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
ตำบล เวียงพระบาท อำเภอ ท่าอุเทน จังหวัด นครพนม  
bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครพนม / กรมทางหลวง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,899,913.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,899,913.45 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง		
สถานที่ก่อสร้าง	(แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าควาย ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครพนม / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



( ปัญญา พึ่งประจวบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นพพงษ์ สีหอำไพ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกชัย แคนเกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปุญญพัฒน์ ปัญญาชนวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พุฒิพงศ์ สุธล้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน "ค่างก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน "

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวินพระบาท (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าฉวาง ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อำเภอ ท่าอุเทน จังหวัด นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน แขวงทางหลวงนครพนม / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					582,140.64	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					752,249.30	
3	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					41,392.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,457,659.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

พุดิพงศ์ สุดหล้า  
31 มีนาคม 2567 14:50:03



กลุ่มงาน/งาน "ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงท่าอุเทน "

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน ตามแบบกรมทางหลวง แบบมาตรฐานสำนักงานหมวดทางหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวินพระบาท (แบบคอนเทม) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนคุบคุม 0302 ตอน ท่าอุเทน - ท่าฉวาง ที่ กม.294+324 RT. ปริมาณงาน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อำเภอ ท่าอุเทน จังหวัด นครพนม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสำนักงานหมวด บริเวณภายในหมวดทางหลวงท่าอุเทน แขวงทางหลวงนครพนม / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					81,877.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,457,659.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,457,659.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

พุดิพงษ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้างถมดินปรับพื้นที่	153.000	ลบ.ม.	183.74	28,112.22	0.00	0.00	28,112.22	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคั่น	4.690	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	586.25	586.25	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	5.000	ลบ.ม.	173.75	868.75	30.00	150.00	1,018.75	
	- งานคอนกรีตหยาบรองก้นหลุมรองก้นฐานราก	4.000	ลบ.ม.	1,803.74	7,214.96	250.00	1,000.00	8,214.96	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	285.900	ตร.ม.	333.89	95,459.15	133.00	38,024.70	133,483.85	
	- ไม้เคร่า	85.770	ตร.ม.	182.24	15,630.72	0.00	0.00	15,630.72	
	- ตะปู	71.470	กก.	58.41	4,174.56	0.00	0.00	4,174.56	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	179.720	กก.	21.95	3,944.85	3.30	593.08	4,537.93	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	1,127.120	กก.	22.25	25,078.42	3.30	3,719.50	28,797.92	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อย DB-12 มม.	666.980	กก.	20.80	13,873.18	3.30	2,201.03	16,074.21	

พุดมีพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อ้อย DB-16 มม.	2,109.540	กก.	20.84	43,962.81	3.30	6,961.48	50,924.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	122.500	กก.	39.88	4,885.30	0.00	0.00	4,885.30	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	104.800	ตร.ม.	33.00	3,458.40	5.00	524.00	3,982.40	
	- งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	36.220	ลบ.ม.	1,906.55	69,055.24	391.00	14,162.02	83,217.26	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ	104.800	ตร.ม.	180.00	18,864.00	25.00	2,620.00	21,484.00	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	.190	ลบ.ม.	173.75	33.01	30.00	5.70	38.71	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	215.580	กก.	24.48	5,277.39	10.00	2,155.80	7,433.19	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,757.210	กก.	25.70	45,160.29	10.00	17,572.10	62,732.39	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	692.580	กก.	24.48	16,954.35	10.00	6,925.80	23,880.15	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	191.580	กก.	24.26	4,647.73	10.00	1,915.80	6,563.53	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	680.280	กก.	15.49	10,537.53	10.00	6,802.80	17,340.33	
	- เหล็กกล่อง 200 x 200 x 4.5 มม.	204.150	กก.	29.28	5,977.51	10.00	2,041.50	8,019.01	

พุดมีพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4.0 มม.	18.150	กก.	41.17	747.23	10.00	181.50	928.73	
	- แผ่นเพลท 200 x 200 x 6 มม.	37.680	กก.	43.95	1,656.03	0.00	0.00	1,656.03	
	- เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 m.	88.000	ตัว	73.00	6,424.00	0.00	0.00	6,424.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	378.890	ตร.ม.	75.85	28,738.80	35.00	13,261.15	41,999.95	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,532.45	460,736.43	1,107.20	121,404.21	582,140.64	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคาเมทัลชีทขึ้นรูปลอนสเปน								
	- แผ่นเมทัลชีทความหนาอย่างน้อย 0.35 มม. สีเทา ติดฉนวน PE หนา 10 มม.	189.160	ตร.ม.	350.00	66,206.00	50.00	9,458.00	75,664.00	
	- ครอบสันหลังคา	33.000	ม.	233.00	7,689.00	33.33	1,099.89	8,788.89	
	- แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	189.160	ตร.ม.	95.42	18,049.64	20.00	3,783.20	21,832.84	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาถ้ำสาค (Canopy) กรุด้วยแผ่นไม้เพเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร	10.710	ตร.ม.	500.00	5,355.00	100.00	1,071.00	6,426.00	
	งานวางระบบน้ำฝนแผ่นเหล็กที่โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ขนาดของระบบน้ำ 0.46x0.44 ม.	4.200	ม.	425.00	1,785.00	25.00	105.00	1,890.00	
	- เซึ่งชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	102.200	ม.	63.60	6,499.92	73.00	7,460.60	13,960.52	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	87.300	ตร.ม.	194.00	16,936.20	75.00	6,547.50	23,483.70	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบ หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น	27.650	ตร.ม.	194.00	5,364.10	75.00	2,073.75	7,437.85	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.								

พุดพิงต สุตหลา

31 มีนาคม 2567 14:50:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
งานผนัง	- ฝ้าเพดานระบบโครงข่ายอากาศชนิดใยไผ่ภายนอก หนา 6 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.  งานผนัง  - ฝ้าเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผง)  - ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผง)  - ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)  - กระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16" x 16"  - กระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 24" ผิวด้าน  - ทรายสีถั่วลิสง "กรมทางหลวง" ศก.0.80 ม.  - ทรายสี "สำนักงานหมวดทางหลวง" สูง 20 ซม.  - ทรายสี 304 ยกขอบหนา 5 ซม.  - ทรายสี 304 ยกขอบหนา 5 ซม.	75.950	ตร.ม.	223.31	16,960.39	92.00	6,987.40	23,947.79		
		256.400	ม.	94.59	24,252.87	40.00	10,256.00	34,508.87		
		320.090	ตร.ม.	336.00	107,550.24	50.00	16,004.50	123,554.74		
		598.410	ตร.ม.	90.00	53,856.90	50.00	29,920.50	83,777.40		
		39.390	ตร.ม.	208.81	8,225.02	120.00	4,726.80	12,951.82		
		33.200	ตร.ม.	360.52	11,969.26	120.00	3,984.00	15,953.26		
		1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00		
		1.000	L.S	15,470.00	15,470.00	0.00	0.00	15,470.00		

ผู้พิมพ์ฯ สุดหลา

31 มีนาคม 2567 14:50:03



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานพิมพ์	- ไม้พิมพ์กระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"X 24"	87.300	ตร.ม.	434.08	37,895.18	120.00	10,476.00	48,371.18	
	- ไม้พิมพ์กระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"X 16" ชนิดก้านสั้น	27.650	ตร.ม.	311.97	8,625.97	120.00	3,318.00	11,943.97	
	- ไม้พิมพ์กระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"X 24" ชนิดก้านสั้น	43.920	ตร.ม.	332.28	14,593.73	120.00	5,270.40	19,864.13	
งานประตู-หน้าต่าง									
	- D1-ประตูบานเปิดคู่พร้อมกระจกตัดตาย ขนาด 3.2*2.10 ม. พร้อมกระจก 8 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- D2-ประตูบานเฟี้ยม 4 บาน ขนาด 2.75*2.10 ม. พร้อมกระจก 8 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- D3-ประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.8*2.10 ม. พร้อมกระจก 8 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	4,700.00	4,700.00	0.00	0.00	4,700.00	

ผู้พิมพ์ ตู๊ด หล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D4-ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.9*2.10 ม. พร้อมกระจก 8 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5,000	ชุด	4,700.00	23,500.00	0.00	0.00	23,500.00	
	- D5-ประตูบานเลื่อนคู่ วงกบไม่จริงทำสีบาน UPVC ขนาด 2.2*2.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- W1-หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมกระจกติดตาย ขนาด 1.50*2.80ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6,000	ชุด	2,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- W2-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวพร้อมกระจกติดตาย ขนาด 0.70*1.90 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3,000	ชุด	2,200.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- W3-หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมกระจกติดตาย ขนาด 1.20*2.90 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- W4-หน้าต่างกระจกติดตาย ขนาด 1.20*1.20 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	

ผู้พิมพ์ ผู้ดูแล

31 มีนาคม 2567 14:50:03



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W5-ขนาดต่างขาการเหล็กเดี่ยว ขนาด0.50*0.70 ม.พร้อมเกรงอก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2.200.00	4.400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- W6-ขนาดต่างขาการเหล็ก ขนาด0.50*1.35 ม. พร้อมเกรงอก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,200.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	2.000	ชุด	2,560.00	5,120.00	150.00	300.00	5,420.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1.000	ชุด	690.00	690.00	200.00	200.00	890.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	2.000	ชุด	300.00	600.00	50.00	100.00	700.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	2.000	ชุด	730.00	1,460.00	200.00	400.00	1,860.00	
	- กอานาเย้นอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	155.00	310.00	25.00	50.00	360.00	
	- สีสื่ออ่างล้างหน้าแบบกด	2.000	ชุด	210.00	420.00	25.00	50.00	470.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	155.00	310.00	25.00	50.00	360.00	
	- สายน้ำดี	2.000	ชุด	60.00	120.00	50.00	100.00	220.00	

ผู้พิมพ์ชุด ชุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สตัดปูวาลว	7.000	ชุด	80.00	560.00	35.00	245.00	805.00	
	- กอกลางพื้น	2.000	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- ฝ้าใ้กระดาดาชที่ขุ่	2.000	ชุด	129.00	258.00	50.00	100.00	358.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก Floor Drain 2 นิ้ว	2.000	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- กระเบื้องเงาเซรามิค ขนาด 80 x 100 ซม.	2.000	ชุด	300.00	600.00	50.00	100.00	700.00	
	- ราวจับสแตมเลส สำหรับผู้พิการ	8.000	ชุด	220.00	1,760.00	50.00	400.00	2,160.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	237.040	ตร.ม.	49.83	11,811.70	30.00	7,111.20	18,922.90	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	376.380	ตร.ม.	50.76	19,105.04	30.00	11,291.40	30,396.44	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	116,306.17	609,009.16	2,353.33	143,240.14	752,249.30	

ผู้พิมพ์งต สดทล

31 มีนาคม 2567 14:50:03



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานระบบสุขาภิบาล งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System) - ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ขนาด 1.5 Dia. 1 1/2" - ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จ่ายท่อและอื่นๆ (Accessories) - บอล (Ball Valve) Dia. 1 1/2" - กอกน้ำ (Stop Valve) Dia. 1/2" - กอกกลางพื้น Dia. 1/2" - บังน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - ถึงกับน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	28.000	ม.	51.40	1,439.20	30.00	840.00	2,279.20		
		1.000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00		
		2.000	ตัว	161.00	322.00	25.00	50.00	372.00		
		7.000	ตัว	140.00	980.00	50.00	350.00	1,330.00		
		2.000	ตัว	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00		
		1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00		
		1.000	ชุด	3,990.00	3,990.00	300.00	300.00	4,290.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบระบายน้ำและบำบัดน้ำเสีย (Soil, West, Vent System)									
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	12.000	ม.	293.23	3,518.76	100.00	1,200.00	4,718.76	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	16.000	ม.	78.97	1,263.52	30.00	480.00	1,743.52	
	- ชุดต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	13.000	ม.	180.00	2,340.00	96.00	1,248.00	3,588.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	4.000	บ่อ	480.00	1,920.00	300.00	1,200.00	3,120.00	
	- บ่อตกขยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	1.000	บ่อ	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	- ถังตกไขมัน ( GREASE TRAP ) ขนาด 430x730x350 มม.	1.000	บ่อ	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15X0.15X4.00 ม.	4.000	ตัน	403.00	1,612.00	128.00	512.00	2,124.00	
	- งานดินซุด	3.550	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	443.75	443.75	
	- ทราฮายาบดอัดแน่น	.110	ลบ.ม.	173.75	19.11	30.00	3.30	22.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.370	ลบ.ม.	1,906.55	705.42	391.00	144.67	850.09	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	5.390	กก.	21.95	118.31	3.30	17.79	136.10	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	15.380	กก.	22.25	342.20	3.30	50.75	392.95	
	- ฝาถังเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 mm. หนา 3.2 mm.	1.000	ซุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	.470	ตร.ม.	336.00	157.92	50.00	23.50	181.42	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	22,363.10	32,978.44	3,186.60	8,413.76	41,392.20	
4	งานระบบไฟฟ้า								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>แผงสวิตช์ย่อย (Load Center )</b>								
	- Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1.000	ชุด	1,490.00	1,490.00	300.00	300.00	1,790.00	
	- ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure	5.000	ชุด	66.00	330.00	50.00	250.00	580.00	
	- ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5.000	ชุด	66.00	330.00	50.00	250.00	580.00	
	- ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1.000	ชุด	66.00	66.00	45.00	45.00	111.00	
	- Grounding System	1.000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>สายไฟฟ้า ( Cable )</b>								
	- สาย THW. 35 Sq.mm.	44.000	ม.	132.22	5,817.68	18.00	792.00	6,609.68	
	- สาย THW. 10 Sq.mm.	11.000	ม.	40.92	450.12	16.00	176.00	626.12	
	- สาย THW. 2.5 Sq.mm.	218.000	ม.	8.55	1,863.90	7.00	1,526.00	3,389.90	
	- สาย THW. 1.5 Sq.mm.	347.000	ม.	6.39	2,217.33	5.00	1,735.00	3,952.33	
	- สายระบบคอมพิวเตอร์	40.000	ม.	15.00	600.00	60.00	2,400.00	3,000.00	

พุดิพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)</b>								
	- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	232.000	ม.	79.67	18,483.44	23.00	5,336.00	23,819.44	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)</b>								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ติดตั้งฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6" สีขาว แบบเหลี่ยม หลอด LED E27x1 9W(720Lumen)	44.000	ชุด	154.00	6,776.00	115.00	5,060.00	11,836.00	
	- รานีออน LED T8 ความยาว 1.20 ม. หลอด Daylight 20W พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.000	ชุด	180.00	1,080.00	115.00	690.00	1,770.00	
	<b>สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)</b>								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบสวิตซ์ทางเดียว พร้อมฝา	14.000	จุด	32.71	457.94	80.00	1,120.00	1,577.94	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป แบบ Ground	33.000	จุด	135.00	4,455.00	80.00	2,640.00	7,095.00	

พุดมีพงศ์ สุดหล้า

31 มีนาคม 2567 14:50:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ แบบกันน้ำ	4.000	จุด	245.00	980.00	80.00	320.00	1,300.00	
	- ปลั๊กโทรทัศน์	3.000	จุด	360.00	1,080.00	80.00	240.00	1,320.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	8.000	จุด	450.00	3,600.00	80.00	640.00	4,240.00	
	- ปลั๊กอินเทอร์เน็ต 1 Gb ETHERNET Wireless	6.000	จุด	800.00	4,800.00	80.00	480.00	5,280.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	7,327.46	57,877.41	1,284.00	24,000.00	81,877.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,457,659.55	